
Hel tomannsbolig med svært  
sentral beliggenhet og gode  
leieinntekter! Bo selv og lei ut en  
boenhet, eller lei ut hele bygget.  
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Hel tomannsbolig med  
svært sentral beliggenhet  
og gode leieinntekter! 

Hel tomannsbolig med eiet tomt. 

Sentral og synlig plassering på Gruben.

2.etg i boligdel leies ut for: 14.500,‑ pr. mnd
1.etg i boligdel leies ut for: 8.017,‑ pr. mnd 

Følgende rominndeling: 
2. Etasje: Bad/​vaskerom, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3,  
Soverom 4, Stue/​spisestue og Gang
1.etasje: Kjøkken, Bad/​vaskerom, Stue, Soverom, Vindfang og Bod
Kjelleretasje: Gang, Bod 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5 og Bod 6

I tillegg, så er det ett trapperom som har egen inngang, der man kan  
bevege seg fra 1.etg og helt opp til loftet, samt kjeller.
Her kan man evt. utvide leiligheten i 1.etg og knytte 2.etg og loft  
sammen, for å få større enhet.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 067 890,‑
Selger:	 Tord Christer Korsvik
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1953
P‑rom/​BRA:	 134/​222 m²
Tomtstr.:	 926 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 14
Gnr./​bnr.	 Gnr. 21, bnr. 117
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1802230184

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 222kvm
P‑rom 134kvm

Arealbeskrivelse
Tomannsbolig
Bruksareal
Kjeller: 70 kvm Gang, Bod 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5 og Bod 6
1. etasje: 44 kvm Kjøkken, Bad/​vaskerom, Stue, Soverom og Vindfang 
1. etasje: 10 kvm Trapperom
2. etasje: 92 kvm Bad/​vaskerom, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Soverom  
4, Stue/​spisestue og Gang 
2. etasje: 6 kvm Trapperom
Primærrom
1. etasje: 42 kvm Kjøkken, Bad/​vaskerom, Stue, Soverom og Vindfang
2. etasje: 92 kvm Bad/​vaskerom, Kjøkken, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Soverom  
4, Stue/​spisestue og Gang
Sekundærrom
Kjeller: 70 kvm Gang, Bod 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Bod 5 og Bod 6
1. etasje: 2 kvm Bod
1. etasje: 10 kvm Trapperom
2. etasje: 6 kvm Trapperom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tomannsbolig:

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men
de stemmer ikke med dagens bruk

Det foreligger godkjente bygningstegninger datert 02.04.1952
og 15.04.1977.

I ettertid er det blitt gjort noen bruksendringer, og disse er
som følger:
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‑ Stue i 1. etg. er gjort om til næringslokale.
‑ Parapeten rundt kiosken er bygget høyere en på tegningen
og det er etablert terrasse på deler av taket.
‑ Det er etablert nytt inngangsparti for leiligheten i 1. etg. mot
nord‑øst.
‑ Inngangspartiet med balkong er revet og det er etablert 2
etasjer med terrasse og trapp som er større en det
opprinnelige inngangspartiet.

Anbefaling:
‑ Eiendomsmegler anbefaler å søke Rana kommune om
bruksendring av alle nevnte søknadspliktige plan
‑/​bruksendringer.

Dette med mål og få godkjent nye bygningstegninger, slik at
alle oppholdsrom i boligen er lovlige å benytte.

Saksgebyrer til kommunen i sakens anledning vil tilkomme.

Det må også påregnes at enkelte inngrep vil kunne være

nødvendig for at rommene skal bli godkjente.

NB! Det bemerkes at Eiendomsmegler ikke har hatt innsyn i
hele byggesaken, men kun vurdert etter de godkjente
bygningstegninger som foreligger.

Ferdigattest:
‑ Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig
brukstillatelse på endringene som er søkt om i 1977.

Andre endringer:
Det bemerkes at det også kan være andre mindre ikke
søknadspliktige bruksendringer, som er utført. Dette kan for
eksempel være flytting av innvendige ikke bærende
konstruksjoner, omgjøring av tilleggsdel til tilleggsdel, eller
hoveddel til hoveddel. Se Dibk.no for ytterligere informasjon
om søknadspliktige bruksendringer.

Garasje:
Det foreligger ikke tegninger
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